Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF
(Clasificacién de Servicios Personales por Categoria)

Instituto Tecnolégico de Sonora

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(PESOS)

Concepto {c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (¢)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico
B. Magisterio

C. Senvicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e1 +¢2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

JII. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1} Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Pablica

E. Gastos asociados a la implementacion de nusvas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e +€2)

1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definiivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ 11}

991,098,011.69] -
357,236,873.19] -
633,861,138.50] -

10,032,424.63) -

10,032,424.63) -

1,001,130,436.32] -

{Reducciones)

£,698,818.31
5,978,707.19)
720,411.42

6,604,102.64

6,604,102.64

13,302,920.95

984,399,193.38
354,258,166.00
£33,141,027.38

3,428,321.99]

3,428,321.99

987,827,515.37]

649,477,262.29
233,936,528.88
415,540,733.41

§49,477,262.29

§49,477,262.29
233,936,528.88
415,540,733.41

334,921,031.09
147,324,837.42
217,600,293.97

3,423,32*..99#

3.425,321.99#

649,477,262.29

336,350,253.08
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